
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Schweskau Grundschule
Schletau
Schmarsau (Lemgow)
Bockleben L260
Großwitzeetze Lindenstr.
Schweskau Arztpraxis
Schweskau Ort
Puttball
Lichtenberg
Thurau
Oerenburg Abzw. Thurau
Woltersdorf Dorfstr. Ost
Woltersdorf Dorfstr. Mitte
Woltersdorf Stegel
Loge B493
Lüchow ZOB
Lüchow Grundschule
Lüchow BA/SKF

ab

an

8506002

06:26
06:28
06:30
06:32
06:36
06:37
06:39
06:42

|
|

06:47
06:48
06:49
06:53
06:57

8506004

06:56
06:58
07:00
07:02
07:06
07:07
07:09
07:12
07:15
07:17
07:20
07:21
07:22
07:26
07:30
07:35
07:40

9506006

10:49
|
|
|
|
|
|

10:51
10:54

|
|

10:59
11:00
11:01
11:05
11:09

Zeugnistag

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Gültig ab 22.01.2026

8506 Schletau - Schweskau - Woltersdorf - Lüchow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


