


**8506 Schlettau - Schweskaу - Woltersdorf - Lüchow**

 Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555  
 lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>

Zeugnistag			
	8506002	8506004	9506006
<b>Verkehrsbeschränkungen</b>			
<b>Hinweise</b>			
<b>Fremdunternehmer</b>			
Schweskaу Grundschule	ab		10:49
Schlettau	06:26	06:56	
Schmarsau (Lemgow)	06:28	06:58	
Bockleben L260	06:30	07:00	
Großwitzetze Lindenstr.	06:32	07:02	
Schweskaу Arztpaxis	06:36	07:06	
Schweskaу Ort	06:37	07:07	
Puttball	06:39	07:09	10:51
Lichtenberg	06:42	07:12	10:54
Thuraу		07:15	
Oerenburg Abzw. Thuraу		07:17	
Woltersdorf Dorfstr. Ost	06:47	07:20	10:59
Woltersdorf Dorfstr. Mitte	06:48	07:21	11:00
Woltersdorf Stegel	06:49	07:22	11:01
Loge B493	06:53	07:26	11:05
Lüchow ZOB	06:57	07:30	11:09
Lüchow Grundschule		07:35	
Lüchow BA/SKF	an		07:40

**Zusätzliche Fahrplaninformation**

An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.